
 

 
 

 

1 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
Nummer 
25int02144 
 
Onderwerp 
Ontwerpbegroting 2026 GBTwente 
 
 
 
de raad van de gemeente Borne; 
 
gelet op het raadsvoorstel d.d. 15 april 2025, met kenmerk 25int02143, waarvan de motivering 
onlosmakelijk deel uitmaakt van dit besluit. 
 
 
besluit:

geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2026 GBTwente. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 
 
 
 
De voorzitter, 
 
w.g. 
 
 
De griffier, 
 
w.g. 


